

Ex. 1
Nr. exemplarului
№ exemplarului

FACTURĂ FISCALĂ

Seria, Nr.

11.05.2021 / 11.05.2021



IM2938138

11.05.2021 / 11.05.2021

11.05.2021

33038068

1019600046500 / 0610725

1003600083256 / 0403148

1003600102081 / 0400542

1. Furnizor SC "IACOBAS CONSTRUCT" SRL, adr. m.Chisinau, str.Uzinelor 186/6, IBAN MD92AG00000022511653972,
 2. Cumpărător/beneficiar: PASC-CON S.A., adr. or.Chisinau, str.Butuceni, 2, IBAN MD30AG000000002251933709, BC MOLDOVA-AGROINDBANK S.A.
 3. Delegație QY354947

4. Documente anexate
 5. Punct încarcare or.Singera str.Chisinaului 60

6. Punct descărcare
 7. Redirițări s.Dubasarii Vechi

8. Foaia de parcurs seria DAA număr
 9. Transportator AUTO GRITCAN SRL, mun.Chisinau, str.Mihai Sadoveanu 4/1, ap.1

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, poziției tarifare al mărfii/activului	Unitate de măsură	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	Altă informație	Tip ambalaj	Număr locuri	Masa brută, tone
Наименование товаров/активов, позиции тарифа ал мәрфий/активулуй	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Кол-чество мест	Масса брутто, тонн
Pavaj presat CARAMIDA 20x10x 6cm GRI 9.6 m	m2	86,40	116,25	10 044,00	20%	2 008,80	12 052,80				23,87
Pavaj presat CARAMIDA 20x10x 6cm ROSU 9.6	m2	86,40	123,75	10 692,00	20%	2 138,40	12 830,40				
Paiețe	buc	18,00	83,33	1 500,00	20%	300,00	1 800,00				0,54

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)
 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)
 13. Permis eliberarea: Casier, Neculai M.
 14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
 15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorului):
 16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorului):
 17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:

22 236,00	x	4 447,20	x	26 683,20	x	24,41
22 236,00	x	4 447,20	x	26 683,20	x	24,41

Casier, Neculai M.
 Casier, Neculai M.
 Botnari Vadim

Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись

L.Ș
 M.П.

Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляраFormular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №



IV8943117

Data eliberării / data livrării Дата выписки / Дата поставки 12 mai 2021 / 12 mai 2021		6.Foia de parcurs seria: CON numar: 198 data:		9.Transportator Перевозчик SA "Pasc-Con", adr.or.Chisinau str.Butuceni		c./i nr.TVA ф.к./код НДС 1003600102081 / 0400542																			
1.Furnizor: Поставщик Bicar Bimpex SRL, adr.mun Chisinau, str Varnita 32, cont. MD71MO2224ASV22355887100 , Mobiasbanca - OTP Group S.A., BIC MOBBMD22		2.Cumpărător/beneficiar: Покупатель SA "Pasc-Con", adr.or.Chisinau str.Butuceni, cont. MD30AG00000002251933709, BC MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Chisinau-Centru', BIC AGRNMD2X723		4.Documente anexate Прилагаемые документы		c./i nr.TVA ф.к./код НДС 1003600025508 / 0404227																			
3.Delegatie QY 354944-31.05.2021 data 04.05.2021 delegatul Botnaru Vadim		6.Punct descărcare Пункт разгрузки or.Chisinau str.Butuceni		7.Redirișări Переадресовки		c./i nr.TVA ф.к./код НДС 1003600102081 / 0400542																			
5.Punct încărcare Пункт погрузки Chisinau, str. Varnita, 32		10.1 Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции / актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ активов, объем услуг		10.4 Pret unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, лев		10.9 Alta informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
00005150 Ciment CP-400 R paletizat 40 kg		T		1,600		1 375,00		2 200,00		20%		440,00		2 640,00		n/a				1,600					

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)	2 200,00	x	440,00	2 640,00	x	x	x	1,600
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	2 200,00	x	440,00	2 640,00	x	x	x	1,600

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешен: Manager (in activitatea comerciala), Roibu Petru Ion
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) Sef sectie (atelier) de productie, Petruleac Aurel Valentin
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/activelor intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) SA "Pasc-Con"
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/activelor intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile):
Принял товары/активы (услуги) cumpărător/beneficiarul: Покупатель
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
M.P.